CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

              Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng        năm 2018

ĐƠN XIN HỌC BỔNG ITL NĂM HỌC 2017-2018
Kính gửi:  Trường Đại học Giao thông vận tải thành phố Hồ Chí Minh.
1. Họ và tên :

2. Ngày sinh:
Nơi sinh:

3. Dân tộc:
 Tôn giáo:

4. Sinh viên lớp:
Khoa:
 MSSV:

5. Địa chỉ thường trú hiện nay:

6. Số điện thoại liên lạc:

7. Email:

8. Điểm trung bình tích lũy:………………… Điểm rèn luyện:

9. Đã tham gia học bổng khác (nếu có):

10. Hoàn cảnh gia đình (đính kèm nếu dài):

    Người làm đơn

    (Ký, ghi rõ họ tên)